Repleat vos omni gaudio; de quo Isaias: Gaudete cum ea, idest Ierusalem, gaudio universi qui lugebatis super eam, ut sugatis et repleamini ab ubere consolationis eius (Is 66, 10-11); et pace, de qua Isaias: Ponam visitationem tuam pacem (Is 60,17), in credendo, unde Isaias: Si non credideritis, non permanebitis (Is 7, 9), ut abundetis in spe et virtute Spiritus Sancti (Rom 1.c.), unde Isaias: Factus est fortitudo pauperi, fortitudo egeno in tribulatione sua, spes a turbine, idest diaboli suggestione, umbraculum ab aestu (Is 25, 4), idest carnis tentatione.

Quicumque religiosus fuerit repletus his tribus, scilicet spe, gaudio et pace: spe quoad paupertatem, quae in Deo tantum sperat; gaudio quoad castitatem, sine qua non est gaudium conscientiae; pace quoad obedientiam, extra quam quicumque fuerit pacem non habebit, unde Isaias: Non est pax impiis, dicit Dominus (Is 57, 21); si his fuerit repletus, certus sit quod abundabit in

spe et virtute Spiritus Sancti, ut confidenter habitat in deserto religionis.

Rogemus ergo, fratres carissimi, Dominum Iesum Christum, ut arundinis agitationem et vestium mollitiem a nobis auferat, qua in deserto poenitentiae pauperes, casti et obedientes valeamus habitare. Ipso praestante, qui est laudabilis, suavis et amabilis, benedictus et beatus Deus, per aeterna saecula. Dicat omnis religio munda et immaculata: Amen. Alleluia.